
 

 

Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes kopsapulces 

PROTOKOLS 
 

Rīgā, MS Teams platformā un klātienē Dabaszinātņu akadēmiskajā centrā. 

21.03.2022. 

Sēdes sākums:  18:05 

Sēdi vada: Evelīna Elva Sirmā 

Sēdi protokolē: Annija Elizabete Goldmane 

Sēdē piedalās:  Evelīna Elva Sirmā, Anete Patrīcija Raiskuma, Laura Pauniņa, Jānis Šadauskis, 

Vitalijs Dimitrijevs, Matīss Sondars, Beāte Krūze, Dajana Vasiļjeva, Julija Lukaševica, Līva Krista 

Učelniece, Jana Švinska, Toms Elvijs Šusts, Annija Elizabete Goldmane. 

Viesi: Darija Zaharova. 

Darba kārtība: 

1. Informācija par talku; 

2. Ķīmiķu dienas; 

3. Volejbola nakts; 

4. Vēlēšanas (kultūras virziena vadītājs un palīgs); 

5. Logo konkursa žūrija; 

6. Sēžu kavēšanas attaisnojums. 

 

1. Informācija par talku 

Iespējams 30.aprīlī, informācija vēl sekos. 

 

2. Ķīmiķu dienas  

Aktuāli: Dienu plānojums (6.- 13. maijs). 

Ballei svarīgi- grupas piesaiste. 

Telpas ballei – nepieciešams padomāt. 

Sporta spēļu autobusa iespējama maksa vai balles maksa - kā opcija. 

Beātes un citu komentāri:  

6.maijs atklāšana- šampanietis, dekāna J. Logina un Evelīnas E. S. uzruna, karoga pacelšana. 

7.- 8. maijs sporta spēles, “Ratnieki” rezervēti. Sarunāts autobuss  

9. maijs – “Atrodi kolēģi” 

10. maijs – spēļu vakars, iespējamās opcijas, spēles, rīkošanas vieta- opcija ir DAC. 

Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvalde 

DAC / Ms Teams 

e-pasts: lukfsp@gmail.com 



 

Filmu vakars- labāk kā variants Valentīna dienai vai Helovīnam, bet ne Ķīmiķu dienām. 

11. maijs – Erudīciju konkurss, ap plkst. 16.00.  

12. maijs – auto orientēšanās.  

13. maijs – Balle, temats- “Melnās piektdienas balle?”, telpas – opcijas DAC telpām. Būtu 

nepieciešama liela zāle, kur ir vieta dejām, mūziķiem, galdiņiem, kur viss ir apvienots. 

Orientēšanās idejas (Jana): 

● bezkontakta vidē ar QR kodiem un jautājumiem;  

● objektos uzlīmēti QR kodi, ko var noskenēt un atbildēt uz jautājumiem.  

 

3. Volejbola nakts 

Olimpiskajā centrā, 13. -14. aprīlis, plkst. 22.00 iespējams (vēl var mainīties laiks). 

Jāapdomā volejbola nakts publiskošana un anketas pieteikšanās izveide, nepieciešams 

nolikums drīzumā, lai varētu izsludināt.  

 

4. Vēlēšanas Kultūras virziena vadītājam un tā palīgam 

Evelīna izvirza Janu Švinsku un Juliju Lukaševicu. 

Balsošana par Kultūras virziena vadītāju: Jana Švinska? 

Par: 9 

Pret: 0 

Atturas: 0 

Balsošana par Kultūras virziena vadītājas palīgu: Julija Lukaševica? 

Par: 9 

Pret: 0 

Atturas: 0 

 

Jana Švinska ievēlēta par Kultūras virziena vadītāju un Julija Lukaševica par Kultūras 

virziena vadītājas palīgu. 

 

5. Logo konkursa žūrija 

Biedri vai aktīvisti, kas paši nepiedalās konkursā.  

Žūrijā: Jānis Šadauskis, Vitalijs Dimitrijevs, Anete Patrīcija Raiskuma, Beāte Krūze, Evelīna 

Elva Sirmā. 

 

6. Sēžu kavēšanas attaisnojums 

Nepieciešams attaisnojums/paskaidrojums iesnieguma formā no biedriem par kavējumu 

vadītājai Evelīnai E. S. 

 
 
 
 
Evelīna Elva Sirmā pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēde slēgta: 19.20 

Sēdi vadīja: Evelīna Elva Sirmā                                                                     /E. E. Sirmā/ 

Protokolētājs: Annija Elizabete Goldmane                                                  /A.E.Goldmane/ 

 

PROTOKOLA IZRAKSTS PAREIZS, LU ĶF SP priekšsēdētāja: /                          


